

## FINT AB (publ) – Org.nr: 556802-6891

### Delårsrapport april – juni 2013

#### Andra kvartalet 2013

- Nettoomsättningen uppgick till 1 180 (685) tkr
- Rörelseresultatet uppgick till -5 483 (-5 627) tkr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten var -5 067 (-3 893) tkr
- Periodens resultat före skatt uppgick till -5 823 (-5 655) tkr
- Resultat per aktie uppgick till -0,02 (-0,06) kr

#### Första halvåret 2013

- Nettoomsättningen uppgick till 2 304 (1 544) tkr
- Rörelseresultatet uppgick till -8 327 (-10 044) tkr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten var -2 677 (-8 313) tkr
- Periodens resultat före skatt uppgick till -10 137 (-10 126) tkr
- Resultat per aktie uppgick till -0,04 (-0,10).

#### VD kommenterar:

### Ny ledning och fortsatt bearbetning av marknaderna

Vid årsstämman den 13 maj 2013 i Fortnox International AB beslutades att bolaget skall byta namn till FINT AB. Namnbytet registrerades den 10 juni 2013 hos Bolagsverket.

Från och med den 1 augusti har bolaget ny styrelse och ny verkställande direktör. En grundläggande genomlysning av verksamheten med fokus på marknads- och försäljningsaktiviteter samt kapitalbehov har genomförts.

Verksamheten under andra kvartalet har inneburit fortsatt bearbetning av redovisningsbyråer och mindre företag. Bearbetning har gjorts med mycket små resurser, då emissionen inte blev klar förrän i slutet av juni.

Den hittills blygsamma försäljningen under 2012 och första halvåret 2013 är dock av tillräcklig omfattning, för att ledningen med säkerhet kan göra bedömningen, att erbjudandet och produktsortimentet är ytterst konkurrenskraftigt både avseende omfattning, funktionalitet och pris.

En aktiv och strukturerad satsning på marknads- och säljaktiviteter är av högsta prioritet för den nya ledningen och en sådan är nu påbörjad i Tyskland, Storbritannien och Finland.

Mot bakgrund av att det endast är någon procent av de små- och medelstora företagen på våra marknader, som idag har en internetbaserad lösning, så har förseningarna, orsakade av bolagets svaga finanser, ändå inte fått någon avgörande betydelse för möjligheterna att lyckas på längre sikt.

## FINT i korthet

FINT AB är ett fristående bolag som har rättigheterna att anpassa och sälja Fortnox AB:s ledande internetbaserade affärssystem till små- och medelstora företag och till redovisning- och revisionsbyråer i Finland, Storbritannien, Tyskland och Polen. Programutbudet omfattar bland annat redovisning, administration, säljstöd och tidredovisning som nås från vilken internetbaserad dator eller enhet som helst. FINT AB bildades 2010 av Jan Älmeby som även är grundare av Fortnox AB och SPCS (nuvarande Visma).

## RESULTATUTVECKLINGEN I SAMMANDRAG

TKR	Q2 2013	Q2 2012	Helår 2012
Nettoomsättning	1 180	685	2 525
Rörelseresultat	-5 483	-5 627	-24 518
Resultat före skatt	-5 823	-5 655	-25 135
Periodens resultat	-5 823	-5 701	-25 103
Resultat per aktie SEK	-0,02	-0,06	-0,26

## OMSÄTTNING OCH RESULTAT

### Aktuell period april-juni 2013

Den externa nettoomsättningen för andra kvartalet uppgick till 1 180 (685) tkr. Omsättningen är till största delen hänförlig till konsultintäkter i dotterbolaget Four Divided by Six AB. Under perioden aktiverades utgifter för anpassning av programvaran med 1 227 (1 035) tkr.

Övriga externa kostnader om 3 051 (2 285) tkr avser till största del driftskostnader och utvecklingskostnader. Med start från föregående år skriver bolaget av på aktiverade utvecklingskostnader. Avskrivningarna av aktiverade utvecklingskostnader under andra kvartalet uppgår till 1 493 (1 161) tkr. Avskrivningarna beräknas på en period om 5 år från lanseringsstart i respektive land.

Rörelseresultatet uppgick till -5 483 (-5 627) tkr. Periodens resultat före skatt uppgick till -5 823 (-5 655) tkr. Resultat per aktie hänförligt till moderbolagets aktieägare uppgick till -0,02 (-0,06) kr.

## KASSAFLÖDE OCH FINANSIELL STÄLLNING

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under kvartalet till -5 067 (-3 893) tkr.

Det egna kapitalet uppgick vid periodens utgång till 10 943 (10 911) tkr varav 9 799 (10 066) tkr är hänförligt till moderbolagets aktieägare och 1 144 (845) tkr hänförligt till innehavare utan bestämmande inflytande. Per 2013-06-18 genomfördes en nyemission som tillförde bolaget 23 412 tkr och ökade aktiekapitalet till 2 891 377,797 kr. Antal aktier uppgår efter nyemissionen till 262 852 526 st.

Per den 30 juni 2013 uppgick de långfristiga skulderna till 6 155 (32) tkr och de kortfristiga skulderna uppgick till 16 984 (10 869) tkr. Likvida medel uppgick till 14 435 (586) tkr och soliditeten var 25,1 (46,1) procent vid periodens utgång.

Per den 1 augusti uppgick likvida medel till ca 6 700 tkr. Oreglerade externa skulder, uppkomna innan den 30 juni 2013, uppgick vid samma tidpunkt till ca 2 700 tkr.

Med hänsyn till hur verksamheten förväntas utvecklas under den återstående delen av 2013 och med hänsyn till de finansieringsmöjligheterna som finns, är styrelsens och ledningens bedömning att bolagets fortsatta drift är säkerställd.

## INVESTERINGAR OCH ANSKRIVNINGAR

Investeringarna, i främst immateriella tillgångar, under andra kvartalet 2013 uppgick till 1 311 (1 518) tkr och avskrivningarna uppgick till 1 504 (1 173) tkr.

## MEDARBETARE

Per den 30 juni 2013 var antalet anställda i koncernen 20 personer, varav 9 arbetar med anpassningar av Fortnox programvara. I det majoritetsägda dotterbolaget Four Divided by Six AB är antalet anställda 5 personer. Då programvaran nu är i ett mer färdigt skick och bolaget behöver externa intäkter, kan flera personer i Four Divided by Six nu arbeta med uppdrag utanför koncernen.

## AKTIEKAPITAL

Aktiekapitalet i FINT AB uppgick den 30 juni 2013 till 2 894 377,797 kr, fördelat på 262 852 526 aktier, en var med ett kvotvärde om 0,011 kr.

Under perioden genomfördes en nyemission, som tillförde bolaget, före emissionskostnader, 23 412 000 kr, varav 1 716 906 kr till aktiekapitalet. Antalet aktier ökades med 156 082 353 st.

## Aktieägare

Bolaget har fler än 1500 aktieägare.

## AKTIEN

FINT AB är listade på NGM Nordic MTF under kortnamnet FINT MTF.

## TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDEN

Utöver sedvanliga transaktioner i samband med nyemissioner, så har följande transaktioner ägt rum efter rapportperioden; återbetalning av bryggån 5 300 tkr samt utbetalning av garantiprovisioner 1 300 tkr.

## VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER PERIODENS UTGÅNG

2013-07-02 genomfördes en nyemission som tillförde bolaget 3 400 tkr och 2013-07-16 genomfördes ytterligare en nyemission som tillförde bolaget 611 tkr. Totalt sett tillförde emissionerna 135 795 kr i aktiekapital och antalet aktier utökades med 12 345 002 st. Aktiekapitalet uppgår därefter till 3 027 172,819 kr fördelat på 275 197 529 st aktier, en var med ett kvotvärde om 0,011 kr.

Vid extra bolagsstämma den 31 juli 2013 utsågs Lars Karlsson, Joakim Lorentzon, Hasso Wien och Peter Lainevooll till ordinarie styrelseledamöter i FINT AB. Lars Karlsson utsågs till styrelsens ordförande. Vid stämman valdes också det registrerade revisionsbolaget PricewaterhouseCoopers AB som revisionsbyrå med Nicklas Kullberg som huvudansvarig revisor och med Björn Bergljung som revisorssuppleant.

Vid det efterföljande konstituerande styrelsemötet utsågs Camilla Jarnemyr till t f Verkställande direktör i bolaget från och med den 1 augusti 2013.

Hela produktsortimentet är sedan hösten 2012, klart och anpassat till lokala regelverk i Finland, Storbritannien och Tyskland. Med ny ledning och nytt kapital har reella förutsättningar för ett omfattande marknads- och försäljningsarbete kunnat inledas inriktat mot redovisningsbyråer, små och medelstora företag. En bearbetning av större providers inom kommunikations- och applikationsområdet har också påbörjats under sensommaren.

## VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer framkommer i bolagets årsredovisning för räkenskapsåret 2012 samt i bolagets prospekt från maj 2013. Bolaget följer finansieringssituationen noggrant.

Bolaget tecknade i mars 2013 ett nytt licens- och samarbetsavtal med Fortnox AB. I enlighet med detta avtal regleras vissa rättigheter och skyldigheter mellan parterna. Det är bolagets tolkning av detta avtal att FINT AB har rätt att utveckla och vidarelicensiera produkterna. FINT AB har för avsikt att under hösten förtydliga rättigheterna och skyldigheterna i detta avtal med Fortnox AB.

## KOMMANDE RAPPORTERINGSTILLFÄLLEN

Kvartal 3 för 2013	29 november 2013
Bokslutskommunikén för 2013	28 februari 2014

*Informationen är sådan som FINT AB skall offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande fredagen den 13 september 2013.*

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

### **Växjö den 13 september 2013**

FINT AB (publ)  
Styrelsen

### **För ytterligare information vänligen kontakta:**

Camilla Jarnemyr, t f VD FINT AB (publ)

Tel: 0470-32 20 00

E-post: [camilla.jarnemyr@fintab.se](mailto:camilla.jarnemyr@fintab.se)

KONCERNENS RAPPORT ÖVER RESULTATET, TKR	13-04-01- 13-06-30	12-04-01- 12-06-30	13-01-01- 13-06-30	12-01-01- 12-06-30	12-01-01- 12-12-31
Nettoomsättning	1 180	685	2 304	1 544	2 525
Aktiverat arbete för egen räkning	1 227	1 035	2 488	1 907	3 719
Övriga rörelseintäkter	118	11	146	73	74
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>2 525</b>	<b>1 731</b>	<b>4 938</b>	<b>3 524</b>	<b>6 318</b>
Övriga externa kostnader	-3 051	-2 285	-3 497	-4 690	-11 727
Personalkostnader	-3 452	-3 900	-6 822	-7 439	-14 991
Avskrivningar	-1 504	-1 173	-2 945	-1 439	-4 118
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-8 008</b>	<b>-7 358</b>	<b>-13 265</b>	<b>-13 568</b>	<b>-30 836</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-5 483</b>	<b>-5 627</b>	<b>-8 327</b>	<b>-10 044</b>	<b>-24 518</b>
Finansiella intäkter	1	1	1	1	314
Finansiella kostnader	-341	-29	-1 811	-83	-931
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-340</b>	<b>-28</b>	<b>-1 810</b>	<b>-82</b>	<b>-617</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-5 823</b>	<b>-5 655</b>	<b>-10 137</b>	<b>-10 126</b>	<b>-25 135</b>
Skatt på årets resultat	0	-46	0	-191	32
<b>Periodens resultat</b>	<b>-5 823</b>	<b>-5 701</b>	<b>-10 137</b>	<b>-10 316</b>	<b>-25 103</b>
<i>Periodens nettoresultat hänförligt till:</i>					
<i>Moderbolagets aktieägare</i>	<i>-7 333</i>	<i>-5 507</i>	<i>-11 418</i>	<i>-10 012</i>	<i>-23 816</i>
<i>Innehavare av icke bestämmande inflytande</i>	<i>1 510</i>	<i>-194</i>	<i>1 281</i>	<i>-304</i>	<i>-1 287</i>
<b>KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET</b>					
Omräkningsdifferenser i utlandsverksamhet	66	-3	32	2	46
<b>Summa totalresultat för perioden</b>	<b>-5 757</b>	<b>-5 704</b>	<b>-10 105</b>	<b>-10 314</b>	<b>-25 057</b>
<i>Totalresultatet hänförligt till:</i>					
<i>Moderbolagets aktieägare</i>	<i>-7 267</i>	<i>-5 510</i>	<i>-11 386</i>	<i>-10 010</i>	<i>-23 770</i>
<i>Innehavare av icke bestämmande inflytande</i>	<i>1 510</i>	<i>-194</i>	<i>1 281</i>	<i>-304</i>	<i>-1 287</i>
Resultat per aktie, kr	-0,03	-0,06	-0,04	-0,10	-0,26
Genomsnittligt antal aktier under perioden	129 315 402	91 422 951	118 042 787	85 311 840	91 338 841
Antal aktier vid periodens utgång	262 852 526	101 145 173	262 852 526	101 145 173	106 770 173

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utvecklingskostnader	14 682	15 041	15 104
Goodwill	2 757	2 757	2 757
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>17 439</b>	<b>17 798</b>	<b>17 861</b>

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	101	156	132
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>101</b>	<b>156</b>	<b>132</b>

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag	0	800	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>800</b>	<b>0</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>17 540</b>	<b>18 754</b>	<b>17 993</b>
------------------------------------	---------------	---------------	---------------

### Omsättningstillgångar

Kundfordringar	42	306	38
Aktuella skattefordringar	117	103	91
Övriga fordringar	1 472	1 605	315
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	476	458	65
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>2 107</b>	<b>2 472</b>	<b>509</b>

<b>Kassa och bank</b>	<b>14 435</b>	<b>586</b>	<b>154</b>
-----------------------	---------------	------------	------------

<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>16 542</b>	<b>3 058</b>	<b>663</b>
------------------------------------	---------------	--------------	------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>34 082</b>	<b>21 812</b>	<b>18 656</b>
-------------------------	---------------	---------------	---------------

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

### Eget kapital

Aktiekapital	2 891	1 113	1 175
Övrigt tillskjutet kapital	53 010	33 032	34 970
Reserver	-116	-82	-38
Balanserat resultat inklusive årets resultat	-45 987	-23 997	-37 801
<b>Summa eget kapital</b>	<b>9 799</b>	<b>10 066</b>	<b>-1 832</b>

<b>Innehavare av icke bestämmande inflytande</b>	<b>1 144</b>	<b>845</b>	<b>-138</b>
--	--------------	------------	-------------

### Långfristiga skulder

Uppskjuten skatt	0	32	0
Övriga skulder	6 155	0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>6 155</b>	<b>32</b>	<b>0</b>

### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	16	285	325
Leverantörsskulder	4 215	7 390	9 949
Övriga skulder	10 655	2 066	4 972
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 098	1 128	5 242
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>16 984</b>	<b>10 869</b>	<b>20 488</b>

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>34 082</b>	<b>21 812</b>	<b>18 656</b>
---------------------------------------	---------------	---------------	---------------



	13-04-01- 13-06-30	12-04-01- 12-06-30	13-01-01- 13-06-30	12-01-01- 12-06-30	12-01-01- 12-12-31
<b>KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS, TKR</b>					
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	-1 129	-4 202	-4 064	-8 450	-20 828
Förändringar i rörelsekapital	-3 938	309	1 387	137	11 961
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-5 067</b>	<b>-3 893</b>	<b>-2 677</b>	<b>-8 313</b>	<b>-8 867</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 235	-1 518	-2 491	-2 957	-4 875
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	19 687	4 992	19 449	10 095	12 135
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>13 385</b>	<b>-419</b>	<b>14 281</b>	<b>-1 175</b>	<b>-1 607</b>
Likvida medel vid periodens början	1 050	1 005	154	1 761	1 761
Likvida medel vid periodens slut	14 435	586	14 435	586	154
	<b>13 385</b>	<b>-419</b>	<b>14 281</b>	<b>-1 175</b>	<b>-1 607</b>

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL	AKTIE- KAPITAL	ÖVRIGT TILLSKJUTET KAPITAL	RESERVER	UPPARBETAT RESULTAT INKLUSIVE PERIODENS RESULTAT	EGET	EGET KAPITAL	SUMMA EGET KAPITAL
					HÄNFÖRLIGT TILL INNEHAVARE AV ICKE BESTÄMMANDE INFLYTANDE	HÄNFÖRLIGT	
<b>Eget kapital 31 december 2011</b>	<b>838</b>	<b>23 307</b>	<b>-84</b>	<b>-13 985</b>	<b>10 076</b>	<b>1 149</b>	<b>11 225</b>
Nyemission	337	11 663	-	-	12 000	-	12 000
Omräkningsdifferenser	-	-	161	-115	46	-	46
Årets resultat	-	-	-	-23 816	-23 816	-1 287	-25 103
<b>Eget kapital 31 december 2012</b>	<b>1 175</b>	<b>34 970</b>	<b>77</b>	<b>-37 916</b>	<b>-1 694</b>	<b>-138</b>	<b>-1 832</b>
Nyemission	1 716	21 696	-	-	23 412	-	23 412
Kostnader hänförliga till nyemission	-	-3 656	-	-	-3 656	-	-3 656
Räntekompensation	-	-	-	3 122	3 122	-	3 122
Omräkningsdifferenser	-	-	-193	225	32	-	32
Årets resultat	-	-	-	-11 418	-11 418	1 281	-10 137
<b>Eget kapital 30 juni 2013</b>	<b>2 891</b>	<b>53 010</b>	<b>-116</b>	<b>-45 987</b>	<b>9 799</b>	<b>1 143</b>	<b>10 943</b>

	13-04-01- 13-06-30	12-04-01- 12-06-30	13-01-01- 13-06-30	12-01-01- 12-06-30	12-01-01 12-12-31
<b>MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING, TKR</b>					
Nettoomsättning	405	529	833	1 221	2 222
Aktiverat arbete för egen räkning	1 227	1 035	2 488	1 907	3 719
Övriga rörelseintäkter	99	0	101	4	7
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>1 731</b>	<b>1 564</b>	<b>3 422</b>	<b>3 132</b>	<b>5 948</b>
Övriga externa kostnader	-3 168	-1 883	-3 679	-3 876	-12 226
Personalkostnader	-1 592	-1 468	-3 246	-2 728	-5 424
Avskrivningar	-1 499	-1 168	-2 934	-1 430	-4 098
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-6 259</b>	<b>-4 519</b>	<b>-9 859</b>	<b>-8 034</b>	<b>-21 748</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-4 528</b>	<b>-2 955</b>	<b>-6 437</b>	<b>-4 902</b>	<b>-15 800</b>
Nedskrivningar av andelar och fordringar på koncernbolag	-1 127	0	-1 631	0	-3 132
Finansiella intäkter	55	36	91	47	427
Finansiella kostnader	-337	-14	-1 772	-61	-865
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 409</b>	<b>22</b>	<b>-3 312</b>	<b>-14</b>	<b>-3 570</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-5 937</b>	<b>-2 933</b>	<b>-9 749</b>	<b>-4 916</b>	<b>-19 370</b>
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-5 937</b>	<b>-2 933</b>	<b>-9 749</b>	<b>-4 916</b>	<b>-19 370</b>

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utvecklingskostnader	22 865	21 810	23 233
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>22 865</b>	<b>21 810</b>	<b>23 233</b>

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	59	84	71
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>59</b>	<b>84</b>	<b>71</b>

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	1 765	2 664	1 765
Andelar i intresseföretag	0	800	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>1 765</b>	<b>3 464</b>	<b>1 765</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>24 689</b>	<b>25 358</b>	<b>25 069</b>
------------------------------------	---------------	---------------	---------------

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag	0	2 784	0
Övriga fordringar	1 189	668	248
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	43	173	11
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>1 232</b>	<b>3 625</b>	<b>259</b>

<b>Kassa och bank</b>	<b>14 329</b>	<b>308</b>	<b>75</b>
-----------------------	---------------	------------	-----------

<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>15 561</b>	<b>3 933</b>	<b>334</b>
------------------------------------	---------------	--------------	------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>40 250</b>	<b>29 291</b>	<b>25 403</b>
-------------------------	---------------	---------------	---------------

## MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING, TKR, FORTS.

2013-06-30

2012-06-30

2012-12-31

<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	2 891	1 113	1 175
Fria reserver	24 544	20 813	22 750
Årets resultat	-9 749	-4 917	-19 370
<b>Summa eget kapital</b>	<b>17 686</b>	<b>17 009</b>	<b>4 555</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	6 155	0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>6 155</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	4 133	7 230	9 672
Skulder till koncernföretag	2 683	3 979	4 113
Övriga skulder	8 491	403	2 380
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 102	670	4 683
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>16 409</b>	<b>12 282</b>	<b>20 848</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>40 250</b>	<b>29 291</b>	<b>25 403</b>

## MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS, TKR

13-04-01-  
13-06-30

12-04-01-  
12-06-30

13-01-01-  
13-06-30

12-01-01-  
12-06-30

12-01-01-  
12-12-31

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	-1 831	-1 775	-3 712	-3 487	-12 140
Förändringar i rörelsekapital	-3 279	-634	760	-1 097	10 834
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-5 110</b>	<b>-2 409</b>	<b>-2 952</b>	<b>-4 584</b>	<b>-1 306</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 288	-2 760	-2 552	-5 358	-10 869
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	19 758	5 000	19 758	10 000	12 000
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>13 360</b>	<b>-169</b>	<b>14 254</b>	<b>58</b>	<b>-175</b>
Likvida medel vid periodens början	969	477	75	250	250
Likvida medel vid periodens slut	14 329	308	14 329	308	75
	<b>13 360</b>	<b>-169</b>	<b>14 254</b>	<b>58</b>	<b>-175</b>

## Redovisnings- och värderingsprinciper

Denna bokslutslutskommuniké har upprättats i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering. Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med IFRS (International Financial Reporting Standards) sådana de antagits av EU samt Redovisningsrådets Rekommendation RFR 1, Kompletterande redovisningsregler för koncerner samt Årsredovisningslagen. Samma redovisningsprinciper har använts som i den senaste årsredovisningen med undantag för vissa ändringar (vilka omnämns i bolagets årsredovisning för 2012) i befintliga standarder samt tolkningsuttalanden. Bedömningen är att dessa inte haft någon påverkan på koncernens räkenskaper under perioden. Bolaget har från och med 2013 använt principer avseende beräkning av effektivränta på långfristiga skulder (s.k. dold räntekompensation). Moderbolagets redovisning är upprättad i enlighet med RFR 2, Redovisning för juridiska personer och Årsredovisningslagen.

## Verkligt värde

Det finns ingen väsentlig skillnad mellan redovisade och verkliga värden på finansiella tillgångar och skulder.

## Skattningar och antaganden

Bolaget har tillämpat samma skattningar och antaganden som anges i 2012 års årsredovisning.

## Not 1 Information om rörelsesegment

Företagsledningen har fastställt rörelsesegmenten baserat på den information som behandlas av verkställande direktören och som används för att fatta strategiska beslut. Verkställande direktören bedömer verksamheten per land.

APR - JUN 2013, TKR	STOR-						ELIM	TOTALT
	SVERIGE	POLEN	TYSKLAND	BRITANNIEN	FINLAND			
Segmentets nettoomsättning	1 594	-	20	6	25	-464	1 181	
Segmentens omsättning exkl intern omsättning	1 130	-	20	6	25	-	1 181	
EBITDA	-2 881	-135	-500	-512	-307	357	-3 978	
Avskrivning av materiella och immateriella tillgångar	-1 502	-	-3	-	-	-	-1 505	
Rörelseresultat	-4 383	-135	-503	-512	-307	357	-5 483	
Tillgångar	40 250	43	289	88	100	-6 688	34 082	

APR - JUN 2012, TKR	STOR-						ELIM	TOTALT
	SVERIGE	POLEN	TYSKLAND	BRITANNIEN	FINLAND			
Segmentets nettoomsättning	2 451	-	-	-	4	-1 770	685	
Segmentens omsättning exkl intern omsättning	681	-	-	-	4	-	685	
EBITDA	-1 598	-70	-546	-531	-475	-1 234	-4 454	
Avskrivning av materiella och immateriella tillgångar	-1 173	-	-	-	-	-	-1 173	
Rörelseresultat	-2 771	-70	-546	-531	-575	-1 234	-5 627	
Tillgångar	33 966	26	492	727	143	-13 542	-21 812	

JAN-JUN 2013, TKR	STOR-						
	SVERIGE	POLEN	TYSKLAND	BRITANNIEN	FINLAND	ELIM	TOTALT
Segmentets nettoomsättning	3 058	-	31	10	97	-893	2 303
Segmentens omsättning exkl intern omsättning	2 165	-	31	10	97	-	2 303
EBITDA	-3 324	-204	-982	-1 001	-646	775	-4 528
Avskrivning av materiella och immateriella tillgångar	-2 941	-	-4	-	-	-	-2 945
Rörelseresultat	-6 265	-204	-986	-1 001	-646	775	-8 327
Tillgångar	40 250	43	289	88	100	-6 688	34 082

JAN-JUN 2012, TKR	STOR-						
	SVERIGE	POLEN	TYSKLAND	BRITANNIEN	FINLAND	ELIM	TOTALT
Segmentets nettoomsättning	5 159	-	-	-	4	-3 619	1 544
Segmentens omsättning exkl intern omsättning	1 540	-	-	-	4	-	1 544
EBITDA	-2 727	-148	-1 221	-1 101	-1 013	-2 395	-8 605
Avskrivning av materiella och immateriella tillgångar	-1 437	-	-1	-	-	-	-1 438
Rörelseresultat	-4 164	-148	-1 222	-1 101	-1 013	-2 395	-10 044
Tillgångar	33 966	26	492	727	143	-13 542	21 812

JAN-DEC 2012, TKR	STOR-						
	SVERIGE	POLEN	TYSKLAND	BRITANNIEN	FINLAND	ELIM	TOTALT
Segmentets nettoomsättning	8 453	-	10	2	42	-5 982	2 525
Segmentens omsättning exkl intern omsättning	2 471	-	10	2	42	-	2 525
EBITDA	-11 892	-306	-2 312	-2 123	-2 144	-1 624	-20 400
Avskrivning av materiella och immateriella tillgångar	-4 113	-	-4	-	-1	-	-4 119
Rörelseresultat	-16 005	-306	-2 316	-2 123	-2 145	-1 624	-24 519
Tillgångar	29 673	20	448	68	21	-11 356	18 874

Försäljning mellan segmenten sker på marknadsmässiga villkor.